

COTAÇÃO DE PREÇO

MS DO
BRASIL



DATA:

MATERIAL: AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE CONFECÇÃO DE ROUPARIA E UNIFORMES

26/07/2022

HOSPITALAR.

MS do Brasil LTDA

AV. Bernardo Sayão n. 530, Jurunas - Belém, Pará

(91) 98236-9043/(91) 3223-1154

Msdobrasil.com@gmail.com

PARA: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ITEM	QUANT.	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	UND.	TOTAL
01	200	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: LENÇOL ADULTO: Lençol Adulto 250 X 160 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 155,80	UND.	R\$ 31.160,00
02	200	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: LENÇOL COBRE LEITO COM ELASTICO: Lençol Adulto 250 X 160 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 155,80	UND.	R\$ 31.160,00
03	200	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: FRONHA: Fronha Adulto 60 X 50 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 22,80	UND.	R\$ 4.560,00
04	100	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 14.820,00
05	50	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE, Camisa manga curta, gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 7.410,00
06	50	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE, camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (GG).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 7.410,00
07	100	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M)	R\$ 148,20	UND.	R\$ 14.820,00
08	50	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura	R\$ 148,20	UND.	R\$ 7.410,00



09	50	com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G). CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO, Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (GG).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 7.410,00
10	50	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMAGEM) Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M). CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMAGEM): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 7.410,00
11	100	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMEIRA): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (GG).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 14.820,00
12	50	CONJ. PRIVATIVO (AG. DE SERVIÇOS GERAIS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR CINZA, Camisa manga curta, gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 7.410,00
13	100	CONJ. PRIVATIVO (AG. DE SERVIÇOS GERAIS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR CINZA, Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G).	R\$ 148,20	UND.	R\$ 14.820,00
14	100	CAMPO CIRURGICO PEQUENO: Campo cirúrgico 1,0M X 1,0M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 76,00	UND.	R\$ 5.320,00
15	70	CAMPO CIRURGICO MÉDIO: Campo cirúrgico 1,40M X 1,0M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 85,00	UND.	R\$ 5.985,00
16	70	CAMPO CIRURGICO GRANDE: Campo cirúrgico 2,00M X 1,50M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 123,50	UND.	R\$ 8.645,00
17	70	CAMPO CIRURGICO DUPLA: Campo cirúrgico 1,50M X 1,50M Duplo: Tecido brim COR AZUL MARINHO, bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 180,50	UND.	R\$ 9.025,00
18	50				



19	50	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO PEQUENO: Campo cirúrgico 0,4M X 0,4M com fenestra central: Tecido brim COR AZUL MARINHO, bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	R\$ 66,50	UND.	R\$ 3.325,00
20	100	CAPOTE CIRURGICO: Capote cirúrgico em brim leve, COR AZUL MARINHO, com manga tipo japonesa, TAM. Único.	R\$ 152,00	UND.	R\$ 15.200,00
21	100	CAMISA EM TECIDO, na COR BRANCO COM PUNHO E GOLA VERMELHA, manga curta com gola e punho sintético, com serigrafia nas 2 mangas e lado esquerdo identificação funcional, lado direito logo da Prefeitura Municipal, nos tamanhos, M, G e GG.	R\$ 57,00	UND.	R\$ 5.700,00
22	150	MANTA ATOALHADA, DUPLA ADULTA, FELPUDA, 100% algodão, medindo 2,30MX1,40M, com a logomarca do Hospital Municipal de Vigia de Nazaré em letras maiúsculas, colocadas no centro do tecido.	R\$ 142,50	UND.	R\$ 21.375,00
23	500	SACO IMPERMEAVÉL HAMPER 200L: Saco para Hamper fabricado em polietileno virgem de alta densidade, oferecendo uma resistência mecânica e proporcionando a capacidade para aplicação. Produto descartável 0,015 micras, impermeável com cordão para fechamento rápido e seguro, medindo 90 cm de largura x 110 cm de comprimento. Para acondicionamento de roupa hospitalar contaminada, que deverá não ser transparente com sobre na lateral contínua, homogênea, uniforme, proporcionando perfeita vedação e evitando perda de conteúdo líquido durante o manuseio. Deve ser de coloração laranja e conter em cada saco a identificação do fabricante e símbolo de substância infectante conforme NBR7500. Apresentação: Pacote com 50 sacos dobrados individualmente e a embalagem deverá conter nome e marca do produto, fornecedor e endereço, número do lote, data de fabricação e validade.	R\$ 2,74	UND.	R\$ 1.370,00
VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO R\$ 261.385,00 (DUZENTOS E SESENTA E UM MIL TREZENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).					R\$ 261.385,00

Validade: 30 (trinta) dias

Frete CIF.

Prazo de entrega: 35 (trinta e cinco) dias

Forma de pagamento: Empenho

Banco: Banpará

Ag: 021

C/C: 842415-2

Proposta preparado por: Carlos Sena

Este é um orçamento das mercadorias designadas, sujeito às condições indicadas abaixo: Descreva as condições relacionadas aos preços e os termos adicionais do contrato. Convém incluir contingências que afetarão o orçamento. Para aceite da proposta, assine-o aqui e devolva.

M S DO BRASIL • Assinado de forma digital por
M S DO BRASIL
LTDA:0496339700178
0178
Dados: 2022.07.26 09:23:12
-03'00'

COMERCIAL DOS SANTOS**PROPOSTA DE PREÇO**

EDILENA DOS S. FERREIRA – ME.

CNPJ nº. 10.703.777/0001-76

EMAIL: comercial1dossantos@hotmail.com

Data: 22/07/2022

ATT: PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO (DEPARTAMENTO DE COMPRAS)

QTD.	ITEM	DESCRIÇÃO	UND.	P. UNIT.	P. TOTAL
200	01	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: LENÇOL ADULTO: Lençol Adulto 250 X 160 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 164,00	R\$ 32.800,00
200	02	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: LENÇOL COBRE LEITO COM ELASTICO: Lençol Adulto 250 X 160 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR	UND.	R\$ 164,00	R\$ 32.800,00
200	03	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: FRONHA: Fronha Adulto 60 X 50 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 24,00	R\$ 4.800,00
100	04	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (M).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
50	05	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE, Camisa manga curta, gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (G).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
50	06	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE, camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (GG).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
100	07	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (M).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
50	08	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (G).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
50	09	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO, Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (GG).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
50	10	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMAGEM) Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (M).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00
100	11	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMAGEM): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (G).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
50	12	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMEIRA): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (GG).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 7.800,00

100	13	CONJ. PRIVATIVO (AG. DE SERVIÇOS GERAIS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR CINZA, Camisa manga curta, gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
100	14	CONJ. PRIVATIVO (AG. DE SERVIÇOS GERAIS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR CINZA, Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G).	UND.	R\$ 156,00	R\$ 15.600,00
70	15	CAMPO CIRURGICO PEQUENO: Campo cirúrgico 1,0M X 1,0M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 80,00	R\$ 5.600,00
70	16	CAMPO CIRURGICO MÉDIO: Campo cirúrgico 1,40M X 1,0M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 90,00	R\$ 6.300,00
70	17	CAMPO CIRURGICO GRANDE: Campo cirúrgico 2,00M X 1,50M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 165,00	R\$ 11.550,00
50	18	CAMPO CIRURGICO DUPLO: Campo cirúrgico 1,50M X 1,50M Duplo: Tecido brim COR AZUL MARINHO, bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 190,00	R\$ 9.500,00
50	19	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO PEQUENO: Campo cirúrgico 0,4M X 0,4M com fenestra central: Tecido brim COR AZUL MARINHO, bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	UND.	R\$ 70,00	R\$ 3.500,00
100	20	CAPOTE CIRURGICO: Capote cirúrgico em brim leve, COR AZUL MARINHO, com manga tipo japonesa, TAM. Único.	UND.	R\$ 160,00	R\$ 16.000,00
100	21	CAMISA EM TECIDO, na COR BRANCO COM PUNHO E GOLA VERMELHA, manga curta com gola e punho sintético, com serigrafia nas 2 mangas e lado esquerdo identificação funcional, lado direito logo da Prefeitura Municipal, nos tamanhos, M, G e GG.	UND.	R\$ 60,00	R\$ 6.000,00
150	22	MANTA ATOALHADA, DUPLA ADULTA, FELPUDA, 100% algodão, medindo 2,30MX1,40M, com a logomarca do Hospital Municipal de Vigia de Nazaré em letras maiúsculas, colocadas no centro do tecido.	UND.	R\$ 150,00	R\$ 22.500,00
500	23	SACO IMPERMEAVÉL HAMPER 200L: Saco para Hamper fabricado em polietileno virgem de alta densidade, oferecendo uma resistência mecânica e proporcionando a capacidade para aplicação. Produto descartável 0,015 micras, impermeável com cordão para fechamento rápido e seguro, medindo 90 cm de largurax110 cm de comprimento. Para acondicionamento de roupa hospitalar contaminada, que deverá não ser transparente com sobra na lateral continua, homogênea, uniforme, proporcionando perfeita vedação e evitando perda de conteúdo líquido durante o manuseio. Deve ser de coloração laranja e conter em cada saco a identificação do fabricante e símbolo de substância infectante conforme NBR7500. Apresentação: Pacote com 50 sacos dobrados individualmente e a embalagem deverá conter nome e marca do produto, fornecedor e endereço, número do lote, data de fabricação e validade.	UND.	R\$ 2,89	R\$ 1.445,00

VALOR DA PROPOSTA R\$ 277.595,00 (DUZENTOS E SETENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS).

R\$ 277.595,00

Total da Proposta (Duzentos e setenta e sete mil, quinhentos e noventa e cinco reais) R\$ 277.595,00

Orçamento elaborado por: MICHAEL SOUZA – ASSITENTE COMERCIAL
 Validade deste orçamento – 20 dias
 Forma de pagamento: Empenho
 Prazo de entrega: 40 (quarenta) dias.
 Dados Bancários: AG 2530 C/C: 325826-3
 Pagamento: 30 dias corridos a partir da apresentação da NF


 Edilena dos Santos Ferreira



PINHEIROS COMÉRCIO EIRELI - ME

COMERCIAL PERPÉTUO SOCORRO

ENDEREÇO: RUA DOS TAMOIOS, 263 ANEXO A BAIRRO: JURUNAS - CIDADE: BELÉM - ESTADO: PARA

CEP: 66025-540 - CNPJ Nº: 26.907.641/0001-18- INC. EST. 15.549.743-0 FONE: (91) 3223-1154

E-mail: pinheiroscomercio@hotmail.com



A
PREFEITURA MUNICIPAL DE VIGIA DE NAZARÉ
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO
DEP. DE COMPRAS

Belém, 26 de julho de 2022.

ATT: FLORIVAL NOGUEIRA DA SILVA NETO
COORDENADORIA DE COMPRAS

Prezados senhores (as).

Conforme Solicitado, passamos as mãos de V.Sas., nossa proposta de preço, para fornecimento dos seguintes materiais:

PROPOSTA DE PREÇO/VENDA

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNID.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: LENÇOL ADULTO: Lençol Adulto 250 X 160 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	200	UND.	R\$ 151,70	R\$ 30.340,00
02	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: LENÇOL COBRE LEITO COM ELASTICO: Lençol Adulto 250 X 160 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	200	UND.	R\$ 151,70	R\$ 30.340,00
03	ROUPA DE CAMA HOSPITALAR: FRONHA: Fronha Adulto 60 X 50 cm: Tecido brim COR BRANCO 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	200	UND.	R\$ 22,20	R\$ 4.440,00
04	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M).	100	UND.	R\$ 144,30	R\$ 14.430,00
05	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE, Camisa manga curta, gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G).	50	UND.	R\$ 144,30	R\$ 7.215,00
06	CONJ. PRIVATIVO (MÉDICO): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL CELESTE, camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (GG).	50	UND.	R\$ 144,30	R\$ 7.215,00
07	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (M)	100	UND.	R\$ 144,30	R\$ 14.430,00
08	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do joelho. Tam. (G).	50	UND.	R\$ 144,30	R\$ 7.215,00



PINHEIROS COMÉRCIO EIRELI - ME

COMERCIAL PERPÉTUO SOCORRO

ENDEREÇO: RUA DOS TAMOIOS, 263 ANEXO A BAIRRO: JURUNAS - CIDADE: BELÉM - ESTADO: PARA
CEP: 66025-540 - CNPJ Nº: 26.907.641/0001-18- INC. EST. 15.549.743-0 FONE: (91) 3223-1154
E-mail: pinheiroscomercio@hotmail.com



09	CONJ. PRIVATIVO (ENFERMEIROS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR AZUL MARINHO, Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (GG).	50	UND.	R\$ 144,30	R\$ 7.215,00
10	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMAGEM) Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO. Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (M).	50	UND.	R\$ 144,30	R\$ 7.215,00
11	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMAGEM): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (G).	100	UND.	R\$ 144,30	R\$ 14.430,00
12	CONJ. PRIVATIVO (TEC. ENFERMEIRA): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR VINHO Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (GG).	50	UND.	R\$ 144,30	R\$ 7.215,00
13	CONJ. PRIVATIVO (AG. DE SERVIÇOS GERAIS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR CINZA, Camisa manga curta, gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (M).	100	UND.	R\$ 144,30	R\$ 14.430,00
14	CONJ. PRIVATIVO (AG. DE SERVIÇOS GERAIS): Conj. Privativo (Camisa e Calça) em brim forte 3X1, COR CINZA, Camisa manga curta gola em V, com logomarca em serigrafia no peito esquerdo. Calça tipo pijama, cintura com elástico e cordão, logomarca na perna esquerda, altura do Joelho. Tam. (G).	100	UND.	R\$ 144,30	R\$ 14.430,00
15	CAMPO CIRURGICO PEQUENO: Campo cirúrgico 1,0M X 1,0M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	70	UND.	R\$ 74,00	R\$ 5.180,00
16	CAMPO CIRURGICO MÉDIO: Campo cirúrgico 1,40M X 1,0M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	70	UND.	R\$ 83,25	R\$ 5.827,50
17	CAMPO CIRURGICO GRANDE: Campo cirúrgico 2,00M X 1,50M Simples: Tecido brim COR AZUL MARINHO bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	70	UND.	R\$ 120,25	R\$ 8.417,50
18	CAMPO CIRURGICO DUPLO: Campo cirúrgico 1,50M X 1,50M Duplo: Tecido brim COR AZUL MARINHO, bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.	50	UND.	R\$ 175,75	R\$ 8.787,50
19	CAMPO CIRURGICO FENESTRADO PEQUENO: Campo cirúrgico 0,4M X 0,4M com fenestra central: Tecido brim COR AZUL	50	UND.	R\$ 64,75	R\$ 3.237,50



PINHEIROS COMÉRCIO EIRELI - ME

COMERCIAL PERPÉTUO SOCORRO

ENDEREÇO: RUA DOS TAMOIOS, 263 ANEXO A BAIRRO: JURUNAS - CIDADE: BELÉM - ESTADO: PARÁ
CEP: 66025-540 - CNPJ Nº: 26.907.641/0001-18- INC. EST. 15.549.743-0 FONE: (91) 3223-1154
E-mail: pinheiroscomercio@hotmail.com



	MARINHO, bandeira 100% algodão com 180 fios, com logomarca em serigrafia descrição detalhada conforme TR.				
20	CAPOTE CIRURGICO: Capote cirúrgico em brim leve, COR AZUL MARINHO, com manga tipo japonesa, TAM. Único.	100	UND.	R\$ 148,00	R\$ 14.800,00
21	CAMISA EM TECIDO, na COR BRANCO COM PUNHO E GOLA VERMELHA, manga curta com gola e punho sintético, com serigrafia nas 2 mangas e lado esquerdo identificação funcional, lado direito logo da Prefeitura Municipal, nos tamanhos, M, G e GG.	100	UND.	R\$ 55,50	R\$ 5.550,00
22	MANTA ATOALHADA, DUPLA ADULTA, FELPUDA, 100% algodão, medindo 2,30MX1,40M, com a logomarca do Hospital Municipal de Vigia de Nazaré em letras maiúsculas, colocadas no centro do tecido.	150	UND.	R\$ 138,75	R\$ 20.812,50
23	SACO IMPERMEAVÉL HAMPER 200L: Saco para Hamper fabricado em polietileno virgem de alta densidade, oferecendo uma resistência mecânica e proporcionando a capacidade para aplicação. Produto descartável 0,015 micras, impermeável com cordão para fechamento rápido e seguro, medindo 90 cm de largura x 110 cm de comprimento. Para acondicionamento de roupa hospitalar contaminada, que deverá não ser transparente com sobre na lateral contínua, homogênea, uniforme, proporcionando perfeita vedação e evitando perda de conteúdo líquido durante o manuseio. Deve ser de coloração laranja e conter em cada saco a identificação do fabricante e símbolo de substância infectante conforme NBR7500. Apresentação: Pacote com 50 sacos dobrados individualmente e a embalagem deverá conter nome e marca do produto, fornecedor e endereço, número do lote, data de fabricação e validade.	500	UND.	R\$ 2,67	R\$ 1.335,00
Valor total da proposta: R\$ 254.507,50 (Duzentos e cinquenta e quatro mil, quinhentos e sete reais e cinquenta centavos).					R\$ 254.507,50

DECLARAÇÕES:

Declaramos que nos preços, estão computadas todas as despesas, bem como todos os impostos, taxas, os encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, gastos com transportes, embalagens, prêmios de seguro, fretes, taxas e outras despesas, de qualquer natureza, que se façam indispensáveis ao fornecimento do objeto deste contrato. Declaramos que concordamos e cumprimos todas as prescrições constantes no Edital e seus anexos.

CONDIÇÕES GERAIS DE FORNECIMENTO:

Validade da proposta: 15 (quinze) dias.

Condições de pagamento: 30 (trinta) dias após o recebimento definitivo dos materiais, e com a apresentação da Nota Fiscal, atestada pelo setor competente.

Prazo de entrega: 10 (dez) dias após o recebimento do empenho nas quantidades solicitadas pelo Almojarifado.

Procedência dos materiais: Nacional

Dados Bancários:

Banco Banpará: AG: 021 C/C: 486335-6


Carlos Henrique Maia Pinheiro
Representante Legal
CPF nº 277.664.857-53
RG Nº. 5815280

CARLOS
HENRIQUE MAIA
PINHEIRO:87766
485753

Assinado de forma digital por CARLOS HENRIQUE MAIA PINHEIRO:87766485753
Dados: 2022.07.26 09:41:36 -03'00'

26.907.641/0001-18
PINHEIROS COMÉRCIO EIRELI-ME.
Rua dos Tamoios, nº.263 - Anexo A
Jurunas
CEP. 66.025-540
Belém - Pará